


Puntuación total Hoja 1

Identificación Apellidos y Nombre Fase 1 Fase 2 Total

*** Perfil: AUXILIAR DE COCINA 2017

74319047K MOLINA MARTINEZ, MARI CARMEN 1,675 2,400 4,075
77500838S RUIZ VARGAS, ENCARNACION 0,775 2,800 3,575
52816526Q LOPEZ GARCIA, MARIA JOSE 1,050 2,500 3,550
77516091L MOLINA MARTINEZ, ANGELA PILAR 0,400 2,900 3,300
21468109R SANCHEZ PEÑARRUBIA, PILAR 0,450 2,800 3,250
48419009F MOLINA TRIGUEROS, ISABEL MARIA 0,350 2,800 3,150
48420688F BENAVENTE TORRES, ANGELES 0,175 2,800 2,975
48415157L RUIZ NUÑEZ, MARIA CELESTE 0,150 2,800 2,950
77716867M CANO MARTINEZ, SOFIA 0,150 2,800 2,950
29037696N FERNANDEZ SANCHEZ, JOSE ANTONIO 0,350 2,600 2,950
29039026P MOLINA JORDAN, MARI ANGELES 0,000 2,900 2,900
77720617Y IBAÑEZ FUENTES, ROCIO 0,100 2,800 2,900
52816150P SANCHEZ MIÑANO, ANA BELEN 0,300 2,600 2,900
27485739A HERNANDEZ GARCIA, BERNABELA 0,000 2,800 2,800
77508092R MOLINA JORDAN, MARIA JOSE 0,000 2,800 2,800
48692840T GARCIA MORENO, JESSICA 0,000 2,800 2,800
77504369G SANCHEZ SANCHEZ, ENCARNACION 0,150 2,600 2,750
77715866Q MELGAREJO CANO, CARMEN MARIA 0,150 2,600 2,750
29041425S EGEA CARPENA, PIEDAD 0,150 2,600 2,750
77757567H SEMITIEL MARTINEZ, MARIA 0,000 2,700 2,700
29040290F MOLINA MOLINA, MARIA PILAR 0,250 2,400 2,650
34785744S ESCRIBANO MARTINEZ, ANA ISABEL 0,000 2,600 2,600
77569245C PALAZON PALAZON, MARIA ISABEL 0,000 2,600 2,600
71218031A LARA NAVARRO, MIGUEL ANGEL 0,000 2,600 2,600
34787590K RIOS MOLINA, TERESA 0,000 2,600 2,600
77500832D FUENTES CANO, MARIA JOSE 0,000 2,600 2,600
77838989C MIÑANO RUIZ, MARIA THALIA 0,000 2,600 2,600
29041149S CANO MOLINA, ANA MARIA 0,000 2,600 2,600
48748103V ABENZA CANO, RAFAEL 0,700 1,800 2,500
34809259R FERNANDEZ MIÑANO, MARIA ELENA 0,000 2,400 2,400
77723521N TRIGUEROS SANCHEZ, MARIA ANGELES 0,200 2,200 2,400
02874422C GARCIA GARCIA, MARIA MONTSERRAT 0,350 2,000 2,350
79104011L PAGAN ORTEGA, CONCEPCION 0,150 2,000 2,150
48449387W RODRIGUEZ RODRIGUEZ, ANTONIA 0,000 2,000 2,000
48417670W MOLINA ORTEGA, JOSE EDUARDO 0,000 1,600 1,600
34808352Z MOMPEAN HELLIN, CARMEN 0,150 1,400 1,550
27444313T LOPEZ CANO, MANUEL 0,025 0,800 0,825

*** Perfil: COCINERO 2017

48517683B GARCIA MARTINEZ, DAVID 0,500 2,800 3,300

*** Perfil: ENFERMERO 2017



Puntuación total Hoja 2

Identificación Apellidos y Nombre Fase 1 Fase 2 Total

48632574V PALAZON GALERA, EVA 2,725 2,200 4,925
48696180M MOMPEAN TORRECILLAS, PEDRO JOSE 2,300 2,000 4,300
48617544Y GARCIA PEREZ, ROCIO 2,150 2,000 4,150

*** Perfil: FISIOTERAPEUTA 2017

77714218R MOLINA ESCRIBANO, SIGRID 4,875 3,000 7,875
48424622P BALSALOBRE GARCIA, PEDRO JOSE 0,250 1,800 2,050

*** Perfil: GEROCULTOR 2017

48480827R ESCRIBANO TORRANO, EVA MARIA 4,450 3,000 7,450
48489547G JIMENEZ MORENO, MARI CARMEN 4,950 2,400 7,350
77504319T LAORDEN CARRASCO, BEGOÑA 2,850 2,700 5,550
34794170T CANO RUIZ, MARIA ISABEL 2,700 2,800 5,500
77757567H SEMITIEL MARTINEZ, MARIA 2,750 2,700 5,450
29038989V PALAZON JIMENEZ, MARI ANGELES 3,050 2,400 5,450
77500832D FUENTES CANO, MARIA JOSE 2,800 2,600 5,400
77721478Q TRIGUEROS MOLINA, VERONICA 3,050 2,200 5,250
48495265H SANCHEZ MIÑANO, JOSE ANTONIO 2,000 3,000 5,000
77720617Y IBAÑEZ FUENTES, ROCIO 1,900 2,800 4,700
48692840T GARCIA MORENO, JESSICA 1,850 2,800 4,650
77511147C MOLINA GARCIA, FUENSANTA 1,550 2,800 4,350
77838989C MIÑANO RUIZ, MARIA THALIA 1,650 2,600 4,250
48662466D CANDEL SANCHEZ, FRANCISCO JAVIER 2,250 2,000 4,250
77757052D MOLINA MOLINA, BLANCA MARIA 1,650 2,400 4,050
23292284T CIFUENTES ALCOLEA, MARIA 1,900 2,000 3,900
34834381F MILANES CAMACHO, MARIA PASCUALA 2,125 1,600 3,725
34806509B FERNANDEZ CANDEL, ENCARNACION 0,700 3,000 3,700
48503934Q PALAZON CARRILLO, SALVADOR 1,300 2,400 3,700
29038913X SANCHEZ MOLINA, MARIA 2,750 0,800 3,550
77516091L MOLINA MARTINEZ, ANGELA PILAR 0,500 2,900 3,400
44340773Q GOMEZ URIARTE, ENERITZ 0,500 2,800 3,300
29039847R RUIZ MIÑANO, ANA ENCARNACION 1,100 2,100 3,200
77520371K MARIN MORCILLO, MARIA JOSEFA 1,575 1,600 3,175
48612244L MARTINEZ ORTEGA, JAVIER 0,300 2,800 3,100
77507158X MARTINEZ ZAFRA, ANA 0,300 2,800 3,100
48419009F MOLINA TRIGUEROS, ISABEL MARIA 0,250 2,800 3,050
48662207A ESCRIBANO RUIZ, MARIA DEL PILAR 0,100 2,800 2,900
34785744S ESCRIBANO MARTINEZ, ANA ISABEL 0,250 2,600 2,850
77715866Q MELGAREJO CANO, CARMEN MARIA 0,250 2,600 2,850
77855280G MARIN MOLINA, MINERVA 0,000 2,800 2,800
77842889X LOPEZ SANCHEZ, BARBARA 0,000 2,800 2,800
77516090H VELANDRINO GARCIA, SOLEDAD ADELA 0,400 2,400 2,800
29041425S EGEA CARPENA, PIEDAD 0,150 2,600 2,750



Puntuación total Hoja 3

Identificación Apellidos y Nombre Fase 1 Fase 2 Total

29040237T TURPIN TURPIN, ANA 1,150 1,600 2,750
27465940F MIÑANO RAMIREZ, MARIA MERCEDES 1,550 1,200 2,750
27444312E LOPEZ CANO, JOSE ANTONIO 0,100 2,600 2,700
29038470G VICTORIO MORCILLO, JESUS 0,300 2,400 2,700
79104011L PAGAN ORTEGA, CONCEPCION 0,400 2,000 2,400
77720438B NAVARRO MARIN, JUAN ANTONIO 1,550 0,800 2,350
47073305X MONTEAGUDO RIVERA, MARI ANGELES 0,000 1,400 1,400
77509204D MOLINA GUILLAMON, ADORACION 0,300 0,800 1,100
27444313T LOPEZ CANO, MANUEL 0,150 0,800 0,950

*** Perfil: LIMPIADORA LAVANDERA 2017

48446992E TRIGUEROS VICTORIO, LORENA 1,900 3,000 4,900
77516091L MOLINA MARTINEZ, ANGELA PILAR 1,450 2,900 4,350
21468109R SANCHEZ PEÑARRUBIA, PILAR 1,300 2,800 4,100
29039847R RUIZ MIÑANO, ANA ENCARNACION 1,700 2,100 3,800
77500832D FUENTES CANO, MARIA JOSE 1,100 2,600 3,700
74319047K MOLINA MARTINEZ, MARI CARMEN 1,100 2,400 3,500
29039026P MOLINA JORDAN, MARI ANGELES 0,550 2,900 3,450
77500838S RUIZ VARGAS, ENCARNACION 0,600 2,800 3,400
27485739A HERNANDEZ GARCIA, BERNABELA 0,500 2,800 3,300
48419009F MOLINA TRIGUEROS, ISABEL MARIA 0,500 2,800 3,300
48421814Y MIÑANO LOBA, MARIA MERCEDES 0,850 2,400 3,250
77522982X LUZON GIL, MARIA CONCEPCION 0,350 2,800 3,150
77508092R MOLINA JORDAN, MARIA JOSE 0,350 2,800 3,150
77504369G SANCHEZ SANCHEZ, ENCARNACION 0,525 2,600 3,125
77715866Q MELGAREJO CANO, CARMEN MARIA 0,500 2,600 3,100
29041425S EGEA CARPENA, PIEDAD 0,500 2,600 3,100
77504360H MORCILLO MOLINA, PILAR 1,075 2,000 3,075
52816150P SANCHEZ MIÑANO, ANA BELEN 0,450 2,600 3,050
48480827R ESCRIBANO TORRANO, EVA MARIA 0,000 3,000 3,000
77504314H MOLINA PALAZON, ANA MARIA 0,200 2,800 3,000
48415157L RUIZ NUÑEZ, MARIA CELESTE 0,150 2,800 2,950
34787590K RIOS MOLINA, TERESA 0,350 2,600 2,950
77716867M CANO MARTINEZ, SOFIA 0,125 2,800 2,925
77569245C PALAZON PALAZON, MARIA ISABEL 0,300 2,600 2,900
52816526Q LOPEZ GARCIA, MARIA JOSE 0,350 2,500 2,850
48420688F BENAVENTE TORRES, ANGELES 0,000 2,800 2,800
77720617Y IBAÑEZ FUENTES, ROCIO 0,000 2,800 2,800
34798850B MOLINA RUIZ, ANA BELEN 0,000 2,800 2,800
34803389L MOLINA CANO, MARI CARMEN 0,000 2,800 2,800
48692840T GARCIA MORENO, JESSICA 0,000 2,800 2,800
77723521N TRIGUEROS SANCHEZ, MARIA ANGELES 0,600 2,200 2,800
77757567H SEMITIEL MARTINEZ, MARIA 0,000 2,700 2,700
29040290F MOLINA MOLINA, MARIA PILAR 0,250 2,400 2,650



Puntuación total Hoja 4

Identificación Apellidos y Nombre Fase 1 Fase 2 Total

34785744S ESCRIBANO MARTINEZ, ANA ISABEL 0,000 2,600 2,600
71218031A LARA NAVARRO, MIGUEL ANGEL 0,000 2,600 2,600
77838989C MIÑANO RUIZ, MARIA THALIA 0,000 2,600 2,600
27483816N CANO MOLINA, CARMEN 0,000 2,600 2,600
29041149S CANO MOLINA, ANA MARIA 0,000 2,600 2,600
74337013R MOLINA PALAZON, DOLORES 1,000 1,600 2,600
48503934Q PALAZON CARRILLO, SALVADOR 0,150 2,400 2,550
34809259R FERNANDEZ MIÑANO, MARIA ELENA 0,000 2,400 2,400
77516090H VELANDRINO GARCIA, SOLEDAD ADELA 0,000 2,400 2,400
29059290D MARTI AVILES, ISABEL 0,000 2,400 2,400
05379585T IBAÑEZ RODRIGUEZ, MARIA JESUS 0,600 1,800 2,400
79104011L PAGAN ORTEGA, CONCEPCION 0,150 2,000 2,150
48449387W RODRIGUEZ RODRIGUEZ, ANTONIA 0,000 2,000 2,000
48662466D CANDEL SANCHEZ, FRANCISCO JAVIER 0,000 2,000 2,000
02874422C GARCIA GARCIA, MARIA MONTSERRAT 0,000 2,000 2,000
72035375L GANZO MARTINEZ, MARI CARMEN 0,000 2,000 2,000
77713389T CANO VELANDRINO, LAURA 0,000 2,000 2,000
77516101Y CANDEL GOMEZ, FERMIN 0,000 1,400 1,400
77515757F MOLINA CANO, MARI CARMEN 0,000 1,400 1,400
47073305X MONTEAGUDO RIVERA, MARI ANGELES 0,000 1,400 1,400

*** Perfil: PODOLOGO 2017

79108393P MORA GALVEZ, MARIA DEL MAR 0,750 2,800 3,550

*** Perfil: PEON RECOGIDA RSU 2017

48449554P MOLINA CANO, CHRISTIAN 0,550 3,000 3,550
48503934Q PALAZON CARRILLO, SALVADOR 0,000 2,400 2,400

*** Perfil: PSICOLOGO 2017

77721669T MOLINA MARTI, DIANA 2,500 3,000 5,500
77706092V CANO MIÑANO, BELEN 2,450 3,000 5,450
48452724G CANO MARTINEZ, PAULA 1,000 3,000 4,000
77718271Y MOLINA MOLINA, IRENE 0,800 3,000 3,800
48448664S MOLINA CANO, LOURDES 0,750 3,000 3,750
77569168N GUILLEN CELDRAN, MERCEDES 2,000 1,600 3,600
29059920H VICENTE FRANCO, JOSEFA 2,175 1,400 3,575
48449387W RODRIGUEZ RODRIGUEZ, ANTONIA 0,500 2,000 2,500
23062453P MORA SANCHEZ, LIDIA 0,450 1,400 1,850


